Panchip Microelectronics Co., Ltd.
PAN1020
产品说明书
BLE SoC 收发器
版本:      1.8
发布日期:  2022.07
上海磐启微电子有限公司
地址：上海张江高科技园区盛夏路 666 号 D 栋 302 室

1.5 2019.12 更新：ADC 的电特性参数 -
1.6 2020.7 增加：章节“4.5 GPIO 特性参数” -
1.7 2020.10 1) 增加“命名规则”和“产品系列”
2) PAN1020DY 的 P1.1 无实际功能，PAN1020BY
的 P1.1 有实际功能。
1.8 2022.7 更新工作频率为最高 26MHz，更新地址信息 -
II
PAN1020 BLE SoC 收发器
命名规则
PAN
PANCHIP
产品名称
晶圆版本
封装形式
B: B版本
D: D版本
保留
X: QFN32
Y: QFN48
A: QSOP24
保留
1020 x x
III
PAN1020 BLE SoC 收发器
产品系列
Product series 晶圆版本 封装 GPIO UART SPI I2C PWM ADC
PAN1020BX B QFN32 25 2 3 2 一个 8 通道 一个 8 通道
PAN1020BY B QFN48 41 2 3 2 一个 8 通道 一个 8 通道
PAN1020BA B QSOP24 15 2 3 2 一个 4 通道 一个 4 通道
PAN1020DX D QFN32 25 2 3 2 一个 8 通道 一个 8 通道
PAN1020DY D QFN48 40 2 3 2 一个 8 通道 一个 8 通道
PAN1020DA D QSOP24 15 2 3 2 一个 4 通道 一个 4 通道
IV
PAN1020 BLE SoC 收发器
目录
命名规则 .......................................................................................................................................... II

传真：0755-26403799
地址：深圳市南山区科技园科技路 11 号伟杰大厦 106 室
	命名规则
	产品系列
	目录
	1 概述
	1.1 主要特性
	1.2 典型应用
	2 系统结构方框图
	3 引脚定义和说明
	3.1 QFN32引脚图
	3.2 QFN48引脚图
	3.3 QSOP24引脚图
	3.4 引脚说明
	4 电气特性参数
	4.1 绝对最大额定值
	4.2 直流电特性
	4.3 16 MHz晶振特性